ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 207,544.021037.720114 400 518.86006P438=50.00#

Despacho : 0198698 Cant: 4 -

72115925284623
24/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 207,544.02
I.V.A.INSCRIP.  % 43,584.24

TOTAL 268,913.53

19583437 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TRECE CON 53/100

$

$

$

$

21

$

17,785.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 20.75 917 0.06 123.28

924 2.50 5188.60 901 6.00 12452.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 36/100 DOLARES tipo de cambio: